سر مقاله

لزوم ارزیابی چند جانبه در مسمومیت دانش آموزان دختر

صفحه ۲

عصر آزادی

روزنامه کشمیر انترناسیونال

شماره ۵۸۷۴ / سال ۲۵ / شنبه ۱۳ اسفند ۱۴۰۱ / ۱۱ شعبان ۱۴۴۴ / 4 mar 2023 / صفحه ۵۰۰۰۰۰۰۰۰۰۰

خبر مهم شهردار از یک طرح ترافیکی: توافق با دانشگاه علوم پزشکی برای جابجایی مجتمع پزشکی شیخ الرئیس تبریز

صفحه ۳

www.asrazadionline.ir

اولین همایش مدیران مسئولیت پذیر در تبریز برگزار شد؛

کسب موفقیت در گرو نگاه تخصصی به منابع انسانی